Về chi phí tố tụng: Ông Đỗ Anh D đồng ý chịu chi phí đo đạc, định giá, 

xem xét thẩm định tại chỗ. Ông D đã nộp đủ chi phí đo đạc, định giá. 

Về án phí: Ông Đỗ Anh D và ông Đỗ Anh T được miễn án phí dân sự sơ 

thẩm. 

Bà Đỗ Phan Diễm M phải nộp 23.502.000 đồng (hai mươi ba triệu năm 

trăm lẻ hai nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền